

POLITECNICO DI BARI

DIREZIONE RISORSE UMANE E FINANZIARIE

Settore Servizi al Personale Selezione e Reclutamento

DD n. 146/2015

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e s.m.i.;

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 128 del 19/04/2012;

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27/07/2007;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 557 del 14/12/2010;

VISTO il D.D. n. 155 dell'8/07/2015 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli, per l'affidamento di n.ro 1 (uno) incarico individuale di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa, per il supporto alle attività di ricerca ed alla gestione e rendicontazione delle attività finalizzate all'attuazione del Progetto di bonifica, ambientalizzazione e riqualificazione di Taranto, pubblicato nell'Albo Ufficiale in data 9 luglio 2015:

CONSIDERATO che in data 16 luglio 2015 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione pubblica di cui sopra;

CONSIDERATO pertanto, che si rende necessario nominare la Commissione Esaminatrice per la citata selezione;

DECRETA

la Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per titoli, per l'affidamento di n.ro 1 (uno) incarico individuale di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa, per il supporto alle attività di ricerca ed alla gestione e rendicontazione delle attività finalizzate all'attuazione del Progetto di bonifica, ambientalizzazione e riqualificazione di Taranto, indetta con D.D. n. 155 dell'8/07/2015, pubblicato nell'Albo Ufficiale in data 9 luglio 2015, è così composta:

PRESIDENTE	Prof.	ANDRIA	Gregorio	Professore I fascia -
				Politecnico di Bari
COMPONENTE	Dott.ssa	TRENTADUE	Emilia	Cat. EP - Politecnico
				di Bari
COMPONENTE CON	Dott.ssa	PALERMO	Antonella	Cat. D - Politecnico di
FUNZIONI DI SEGRETARIO				Bari

Il presente decreto è reso disponibile mediante affissione all'albo ufficiale on line e pubblicato sul sito web www.poliba.it.

Bari, 24. 04. 25



Il Direttore Generale

Dott. Antonio ROMEO